

**PŘÍLOHA č.1 -výměna ocel.potrubí DN 300 za PE 225, Trhové Sviny
od Svinenského potoka přes ulici Ke Střelnici až po šachtu u autoservisu POP (Trocnovská ul.)
v celkové délce 600 m**

POLOŽKA	JEDNOT. CENA	MNOŽSTVÍ	CENA CELKEM v Kč bez DPH
potrubí HDPE 225 RC 2	790	600	474000
elektrotvarovka koleno 90° PE 225 oblouk	1577	7	11039
elektrotvarovka koleno 60° PE 225	5 215	1	5215
elektrotvarovka koleno 30° PE 225	6 039	1	6039
elektrotvarovka hrdlo PE 225	864	66	57024
lemový nákržek PE 225	852	12	10224
točivá příruba DN 200	1093	12	13116
elektrotvarovka hrdlo PE 160	397	2	794
lemový nákržek PE 160	312	2	624
točivá příruba DN 150	712	2	1424
elektrotvarovka hrdlo PE 110	218	2	436
lemový nákržek PE 110	168	2	336
točivá příruba DN 100	388	2	776
elektrotvarovka koleno 90° PE 110	657	2	1314
WAGA DN 300 HP	11316	2	22632
FFR 200/300	3952	2	7904
T kus LI 200/200	4431	1	4431
T kus LI 200/150	4167	1	4167
T kus LI 200/80	4974	1	4974
šoupě DN 200	6911	3	20733
šoupě DN 150	3884	1	3884
šoupě DN 80	2021	2	4042
zemní souprava DN 200	862	3	2586
zemní souprava DN 150	689	1	689
zemní souprava DN 80	659	1	659
WAGA DN 150 HP	3847	1	3847
WAGA DN 100 HP	2622	1	2622
FFR 200/100	1883	1	1883
FFR 200/80	1888	1	1888
patní koleno DN 80	1035	1	1035
hydrant dvojčinný DN 80 /1250	5696	1	5696
automatický vzdušník DN 80, zemní	19514	1	19514
poklop šoupě	611	5	3055
poklop hydrant	1325	1	1325
spojovací materiál	8 500	1	8500
drát CU 6	14	610	8540
folie	5	600	3000
betonová skruž 100/50	650	5	3250
trasírka ocelová	1 100	9	9900
práce montáž potrubí	380	300	212 000
práce proplach, tlaková zkouška 20 hod	380	20	15 200

doprava			16 370
celkem potrubí			976687
zemní práce			
výkop + zásyp + obsypová vrsta	600	600	410 000
ruční dokop			45 000
doprava			67 000
zásyp.materiál 0-4 mm, 130 t (0,35t/mb)	250	210	52 500
celkem zem práce			574 500
cena celkem v Kč bez DPH			1 551 187